anno Commissionem Cardinahtiam praeposuit, cui usque ad diem 18 Novem

bris elapsi anni desideratissimus praefuit Card. Petrus Gasparri. 

Quum autem delegati sacerdotes opus sibi concreditum hisce diebus 

naviter et fideliter absolverint, atque Excmi Ordinarii Orientales de sche

matibus canonum suas dederint animadversiones; quumque fontium a 

praedictis sacerdotibus relatorum plures libri circa Sedis Apostolicae de

creta et disciplinas Ecclesiarum Orientalium in lucem editi (Aethiopicae, 

Armenae, Chaldaicae, Copticae, Maronitae, MelMtae, Bumenae, Euthe-

nae et Syrae) et alii edendi sint, Sanctitas Sua ad redactionem «Codicis 

Iuris Canonici Orientalis» procedendum censuit, atque huic operi mode

rando Commissionem pontificiam constituit. 

Huius Commissionis est animadversiones et vota quae de canonum 

praedictis schematibus Emi Ordinarii significaverint perpendere; textum 

canonum determinare; et redactionem Codicis moderari. Quum autem 

condendus Codex, non solum ad leges sed etiam ad redactionis rationem 

quod attinet, populorum ad quorum regimen destinatur referre debeat 

indolem: aequum Ssmo visum est decernere ut Emi Patres, in praedicto 

Codice redigendo, opera Consultorum ex Orientalibus clericis praecipue 

assumptorum utantur. 

Praecipit insuper Sanctitas Sua ut singuli tituli vel libri quos, mode

rante Emo Praeside, Consultores redegerint, ad Ordinarios Orientales 

Patriarchas, Archiepiscopos et Episcopos, exquirendi eorumdem voti 

gratia ad unam quod attinet redactionis rationem, mittantur. 

Commissionem pontificiam constituunt qui sequuntur: 

Emus Card. A L O Y S I U S SINCERO, Praeses. 

Emus Card. EUGENIUS P A C E L L I . 

Emus Card. IULIUS SERAFINI . 

Emus Card. P E T R U S FUMASONI-BIONDI . 

A Secretis: 

Emus P. Acacius Coussa, B. A. 

308 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Consultores: 

Excmus P. D. Eranciscus Agagianian, Episcopus tit. 

Comanensis in Armenia. 

Rmus D. Eranciscus Gozman. 

Rmus D. Ioannes Balan. 

Rmus D. Petrus Dib . 

Rmus D. Petrus Sfair. 

Rmus D. Cyrillus Korolevskij. 

Rmus I ) . Paulus Hindo. 

Rmus P. Garabed Amaduni, e Mechit. Venet. 

Rmus P. Ioseph Zajackivskyj O. S. B. M. 

Rmus P. Bomualdus Souarn A. A. 

Rmus P. Arcadius Larraona C. M. F. 

Rmus P. Hippolytus a Sancta Familia O. C. D. 

Rmus P. Aemilius Herman S. I. 

Commissionis sedes est apud S. Congregationem pro Ecclesia Orien

tali. Borgo Nuovo 76, Roma (113). 

Die 17 Iulii, anni 1935. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE